

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

547

ערב שבת קודש פרשת בהר, י"א אייר ה'תשס"ה (20.05.05)



## יד מקושריו על העליונה

**ברגע שהוחלט לפעול עפ"י גישת הרבי שליט"א מלך המשיח: ליטול יוזמה ולא להמתין! הרי שהפעלים למען שלימות הארץ ובטחון עם ישראל נעשו ל"הולכי בעקבותיו ואף למקושריו"**

### חדשות טובות

#### פיענוחים "במדבר"

● בימים אלו י"ל הספר 'דבר מלכות' עם פיענוחים" לספר 'במדבר', ע"י מכון מלכות שבתפארת". וזאת בהמשך לזיקרא 'בראשית'. בספר מובאים פיענוחים של המראי-מקומות כשבנוסף לכך לכל שיחה גם תוכן וסיכום קצר, כן תוקנו טעויות דפוס. בספר למעלה מ-550 עמוד ונכללים בו כתבי יד, יומנים ועוד. להשיג כעת במחיר מבצע בחנויות המובחרות, ובטלפון מס' 050-876-0419.

#### הפקות משיח

● לאחרונה הופקו כרטיסי משיח מודפסים ע"ג מגנטים ומיועדים לתלייה ע"ג פריז'דרים וכדו'. להזמנות: 054-436-9018.

#### כולל גאולה ומשיח בסוסיא

● "כולל" חדש ללימוד חסידות וענייני גאולה ומשיח נפתח ביישוב סוסיא בניהולו של שליח הרבי שליט"א מלך המשיח בסוסיא, הרב זיו שרעבי שהוקם לע"נ חמיו אי"ר הר סיני ה"ד.

#### הנחת תפילין בפסטיבל

● ביום ראשון השבוע התקיים בקליפורניה פסטיבל ישראלי. שלוחי הרבי מלך המשיח שיל"ו, ניצלו זאת להפצת המעיינות בהיקף נרחב. למעלה מאלפים יהודים הניחו תפילין, חולק חומר הסברה רב, ובשורת הגאולה והגואל הובאה למשתתפים הרבים. אטרקציה מיוחדת היווה טיסון שהג מעל הפסטיבל ונשא את תמונת הרבי מלך המשיח שליט"א.

**כולנו אומרים ולומדים פרקי אבות פרטים במקדי חב"ד**

ומצא את ביטוי במפגן המחאה הענק ביום שני השבוע. היוזמה ניטלה מידי רה"מ והועברה ב"ה לעמך ישראל, לאלה שאינם יודעים דיפלומטיה (תרבות הרמיה) אך יודעים שעקירת אלפי משפחות יהודיות מאדמתם ומבתיהם ומסירותם לידי האויב הממשיך להתחמש באישור הממשלה, הינה מעשה חמור ביותר.

מעשה נמצאת היוזמה, בידי אלה המבינים בהגיון ההישרדות הפשוט, שאם כיום מגיעים הקאסמים לשדרות וצפון הנגב, הרי שלאחר העקירה הם יגיעו לאשקלון ומצפון השומרון לנתניה ולפ"ת.

#### על העליונה

אחת התשובות הידועות של הרבי שליט"א מלך המשיח באגרות הקודש, לפונים אליו בגין קשיים שונים במילוי השליחות, היא פתגמו הידוע של אדמו"ר האמצעי אשר בגלל מסירות נפשו של אביו, אדמו"ר הזקן בעל

תמיד עדיף להיות היחם, לצאת למתקפה ראשון מאשר להתבצר, להמתין ולהתגונן. זהו אחד מכללי האסטרטגיה של הרבי שליט"א מלך המשיח, אותו קבע בבסיס פעילות שליחיו בהכנת העולם לגאולה. בשיחותיו עם קובעי המדיניות בארץ ומפקדים בכירים בצה"ל, ביקש ודרש לאמץ גישה זו בכל הנוגע לתגובות כלפי הטירוור הערבי.

ראש ממשלת העקירה, ידע זאת היטב כשהחליט על הקמת המדינה הפלסטינית ועל הקרבת ישובי חבל עזה וצפון השומרון למולך הפלסטיני. צעדיו היו מפתיעים, כמעט מבלי שהות לתגובה נאותה.

#### חוק תחת אש

חשו בזה לא רק מתיישבי גוש תקיף וצפון השומרון, אלא גם עדר הפודלים חברי הממשלה, שנדרשו תחת איומי א"ש (אריק שרון) להטביע חותם אצבעם פעם אחר פעם ולאשר את "חוקיות" ה"עקירה", גם הם לא הבינו למי אצה הדרך?



גם בצומת שבע שבצפון, התקיימה 'משמרת מחאה' חב"דית, נושאת דבר הרבי שליט"א מלך המשיח. כשליצים על המשמר חיילי צבאות ה'.

התניא והשולחן ערוך:

**"פסקו בבית-דין של מעלה אשר בכל ענין של תורה יראת שמים ומדות טובות תהיה יד מקושריו והולכי בעקבותיו על העליונה".**

ברגע שבפועל אומצה גישתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, ליטול את היוזמה ולא להמתין הרי ברגע זה ממש, נעשו כל הנוטלים חלק בפעילות למען שלימות הארץ ובטחון עם ישראל ל"הולכי בעקבותיו ואף למקושריו" כאשר בכך הובחנו בפסק בבית דין של מעלה שידינו תהיה על העליונה בביטול כל תכניות העקירה והבאת הגאולה האמיתית והשלמה, תיכף ומיד ממש.

אחריהם נפלו כערימות שחת קצורות, סיעת הליכוד בכנסת ושאר מקבלי האתננים, מבלי שיספיקו להביץ את הנזק הבלתי-הפיץ שהם גרמו לעצמם, למשפחתם, לעמם ולמולדתם.

גם המתיישבים חשו תיסכול. בעודם דנים בתגובה לצעד אחד של רה"מ וכבר נודע על נזקים נוספים שנעשו. מי שקבע את כללי המשחק היה רה"מ.

הממונטום נשאר בידיו ובידי חבר מרעיו. כל זה היה עד לשינוי שהתחולל לאחרונה



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# התורה דורשת פנימיות

ותבעו על סמך זה את נתינת התורה עליהם - לא זו בלבד שאין זו סיבה למתן תורה עליהם, כי אם אדרבא, הדבר משמש נימוק להיפך. שכן התורה ניתנה רק במקום בו אין מתערבים עניינים צדדיים. תורה לשם תורה.

ולפיכך ניתנה התורה בהר סיני, למרות שגם לו יש את היתרון של הר - התעלות הדומם כמבואר בתורת החסידות שעניינו של הר הוא זיכוכו והתעלותו של הדומם "צומח שבדומם" (ספר המאמרים תש"ד ע' 214), משום שאין היתרון ניכר בו, "דמכין מכל טוריא", ואין ניכרים בו עניינים צדדיים, הרי הוא כלי לתורה.

## הר סיני והר המוריה

כך יובן גם הנאמר במדרש (מדרש תהילים סח, ז) ששה הכרמל בא מספמיא, הר תבור מאילים, והר סיני מהר המוריה. מכאן מובן שהיתרון של הר סיני קשור בענין של הר המוריה.

- יתרונו של הר המוריה הוא: עקידת יצחק, מסירות נפש לשם קיום רצון הקב"ה, ללא כל עניינים צדדיים.

לפי חישובי השכל יש "חקירה" ושקלא וטריא בדבר, שכן יצחק שמע על הדרשה לעקידה מפי נביא, מפי אברהם אבינו, ואילו הציוני: "שופך דם האדם גו' ואך את דמכם לנפשותיכם" היה ציוני מקובל מפי הקב"ה שעליו נצטוו אפילו בני נח, אלא שבידעו שזהו רצון הקב"ה, לא נכנס לחישובים כלל, הוא היה מסור לגמרי לרצון העליון, בפנימיות ובמסירות נפש, זה כלי לתורה. (משיחת ב' דחג-השבועות, תשט"ז)

קיום מצוה לשם סגולות וקבלת שכר הוא - לאמיתו של דבר - דרכו של "חיצון". אדם "חיצוני" אינו מסור לעצם הענין, ובעשייתו הוא חושב על עניין אחר. אבל "פנימי" הוא (כמאמר כ"ק אדמו"ר הרש"ב נ"ע) זה שבעסקו בענין מסויים נתון הוא לגמרי בענין זה, מבלי לחשוב ומבלי להשאיר באותה שעה מקום למשהו אחר. מהיכן נלמדת הוראה זו?



## תורה לשם תורה

רז"ל מספרים (מדרש תהילים סח, ז) הוצאת בובור) שבשעת מתן תורה התאספו כל ההרים, וכל אחד מהם טען שיש לתת את התורה מעליו. הר תבור טען שיש לו יתרון שהוא גבוה מן ההרים. הר הכרמל טען שהוא טייע לקריעת ים סוף.

מן העובדה שההרים באו לטעון זאת בפני הקב"ה נשמע שהיו להם נימוקים אמיתיים והתנשאותם נבעה מהתנשאות דקדושה, שהרי אם הייתה זו סתם "התנפחות" לא הייתה מלכתחילה כל סברה למתן תורה עליהם. אבל עם כל זאת, מאחר והתורה דורשת פנימיות, הרי העובדה שהם באו אל הקב"ה לגלות את יתרונותיהם

מתן תורה היה בהר סיני את זאת אנו יודעים כבר מתיאור התורה בפרשת יתרו בספר שמות, מכאן שכאשר התורה חוזרת ומציינת זאת פעמים נוספות, כך גם בכמה מאמרי חז"ל "משה קיבל תורה מסיני", הלכה למשה מסיני", "כל מה שתלמיד ותיק עתיד לחדש נאמר למשה מסיני", ועוד, אין הכוונה לספק מידע על המקום בו ניתנה התורה, שהרי את זאת כבר אנו יודעים, אלא יש בציון עובדה זו הוראה מסויימת.

הדגשה זו שהתורה נתנה על "הר סיני" דווקא, מלמדת על הגישה היסודית הנדרשת ללמוד תורה ולקיום המצוות. לימוד תורה משום רצון העליון ולא לשם סיבות צדדיות.

## ללא סיבות צדדיות

יהודי צריך לקיים מצוות, ללא נגיעות אישיות - לא משום השכר הגשמי של: "אם בחוקותי תלכו.. ונתתי גשמיכם בעיתם וגו'" (ויקרא כו, ג-ד), ולא משום שכר של גן-עדן והדומה, אף לא לשם זיכוכ הנפש בגלל הסגולות לזיכוכ הנשמה המצויות בכל מצוה - כי אם משום שזה רצון העליון. כביטוי הידוע "אילו נצטוונו לחטוב עצים", דבר שאין בו קבלת שכר ושם סגולה, שאז היה מתקיים הדבר ב"חיות".

## ניצוצות של גאולה

### פרשת בהר

**כי תבואו אל הארץ.. שש שנים תזרע.. ובשנה השביעית שבת שבתון יהיה לארץ.. וכי תאמרו מה נאכל בשנה השביעית.. וציוותי את ברכתי לכם בשנה השישית ועשת את התבואה לשלש השנים** (בהר כה, ב-כא)

"ששת הימים" ו"השנה שביעית" הם כנגד ששת אלפי שנות קיום עולם, ואילו האלף השביעי שייך לתקופה מתקדמת בזמן הגאולה. כעת בהימצאנו כבר לקראת סוף האלף השישי, שואלים אנו: "מה נאכל בשנה השביעית? כיצד יוכל דורנו הדל, להביא את הגאולה?"

עונה על כך הקב"ה ומבטיח ו"וצויותי את ברכתי, לכם בשנה השישית". מעלת דורנו היא, העבודה במסירות

נפש, העבודה למעלה מטעם ודעת. לשם כך נותן ה' כח מיוחד לדור זה להביא בפועל את צמיחת הגאולה האמיתית והשלמה. ואז תקויים ההבטחה, "ועשת את התבואה לשלוש השנים". גאולה תכלול שלושה זמנים:

א. ימות המשיח. ב. תחיית המתים. ג. האלף השביעי.

(ליקוטי שיחות כ"ז בהר ב')  
**וכי ימוך אחיך ונמכר לך.. לא תרדה בו בפרך** (בהר לט, מג)

כל מה שהקב"ה אומר לישראל לעשות, הוא עושה". מכאן שהוא מחוייב להקפיד שלא להעבירם בפרך. ובוודאי שהקב"ה, צריך לקיים את דרישת עבדיו ולהוציאם משיעבוד "עבודת הפרך" אל הגאולה האמיתית והשלמה,

(משיחת יתרו ה'תשמ"ה)

## דבר מלך

### עניין שהזמן גרמא

**נמצאים אנו עכשיו באלף השישי (שהוא כנגד יום השישי) ובו גופא - "ערב שבת אחר חצות"...**

**.. וזהו ענין שהזמן גרמא לערוך כבר את ההכנות בפועל ל"לך לך מארצך גו' אל הארץ אשר אראך תיכף ומיד ממש"...**

(משיחת פרשת פנחס תשנ"א ולך-לך ה'תשנ"ב)

### ברכת י"שר כח

לכל הפעילים שנטלו חלק במבצע המחאה גדול בכל רחבי הארץ והביעו את דעת הרבי שליט"א מלך המשיח, שאין למסור אף שעל מארץ הקדוש

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתמילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

### מים של נפלאות



ערכה מהודרת של מי הניסים והנפלאות, עם סגולת הברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח

להזמנות:

03-658-4633

### היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש

חיג לברכה: 03-658-4633  
או באתר הגאולה www.hageula.com



שמו? מהיכן זה לקוח? זה נכון שהוא אמר את זה? שאלות המהוות פתיח לשיחה ממושכת להבהרת הנושא ומה שמסביב. תרצו או לא, אבל מה שמתנהל בפועל הוא "שיעור" של ממש, בענייני גאולה ומשיח.

"צריך לזכור, אומר הרב ירון, את דברי הרבי שליט"א מלך המשיח כי "הדרך הישרה והקלה להבאת הגאולה האמיתית והשלמה היא בלימוד ענייני הגאולה". מכאן גם נבעה ההחלטה לפרסם נקודות לימוד בענייני הגאולה לכלל עם ישראל".

מאלפות לא פחות התגובות באתרי החדשות: "ישר כח! עוצמה אדירה לפרסום ענייני משיח פשוט חזק, אדיר, יפה, מלכותי, אמיתי, נקי וברור.. הפתעה מתוקה לפני הגאולה. ללכת ברחוב ולראות את הגואל...! אכן ימות המשיח".

**הזכות ליטול חלק במבצע**

חברת "כנען" זכיינית הפרסום באוטובוסים, נענתה אומנם ליוזמי המבצע בכל הקשור למחיר הפרוייקט, אך גם לאחר מכן, עדיין מדובר בפרוייקט בעלות ענק, דבר המכריח את היוזמים לפנות ולבקש את השתתפות הציבור.

בימים אלה יוצאים רבנים אילן חיון וירון בר זוהר למסע התרמה, כאשר הם מבקשים שכל אחד יראה לעצמו לזכות הגדולה ביותר להשתתף במבצע וגם לארגן תרומות בקהילתו וסביבתו כבר בשבת הקרובה - "עשו כל אשר ביכלתכם!"

למעוניינים לסייע בתרומה, יואילו לפנות להרב אילן חיון בטל': 050-777-0069.



אוטובוס נושא שילוט גאולה

למעוניינים בהרחבה בנושא קיימת הפניה לאתר חבד.נט. CHABAD.NET שהושק לצורך המבצע. באתר זה קיימת גם אפשרות של כתיבת בקשות ברכה באמצעות ה"אגרות קודש", כאשר בחירת האגרת נעשית באופן "אקראי" ע"י המחשב. את התשובה ניתן כמובן גם להדפיס מיידית.

הרב אילן חיון מציין כי גל התגובות הענק שנוצר, הוכיח עד כמה הצליחה היוזמה, ברעיון ובביצוע. אחד מאפיקי הבדיקה של השפעת הקמפיין הינה "מוקד הברכות" הפועל באמצעות מספר הטלפון המפורסם ע"ג האוטובוסים: 050-80-80-770.

"מאז שהקמפיין עלה לאוטובוסים, מספרות המוקדניות במוקד הברכות, החל שטף של טלפונים ופניות לבקשת ברכה, עד שקשה לעמוד בקצב".

**משיח מנחם שמו**

במקביל, מדווחים פעילים בשטח, מגיעים אנשים שונים ושואלים. "תגידו, מה זה משיח מנחם

1770 האוטובוסים הנעים זה השבוע השני ברחבי ארץ הקודש, כשהם נושאים שלטים עם דבר המלך, עושים את שלהם. הצצה קטנה בשלטי האוטובוסים מזכה את המציץ ב"שיעור קצרצר" בענייני גאולה ומשיח וזו רק ההתחלה.

יוזמי הקמפיין, הרב אילן חיון מנכ"ל חב"ד סנטר והרב ירון בר זוהר מנהל חדר חב"ד בחיפה, אומרים כי כותרות השלטים נקבעו לאחר התייעצות עם רבנים, שליחים ואנשי פרסום, מתוך שורה ארוכה של ציטטות מדברי הרבי שליט"א מלך המשיח בשיחותיו הקדושות.

תוכן השלטים, "משיח מנחם שמו", "קבלת המלכות ע"י העם", "הפוך את העולם" ו"דורנו דור הגאולה, הוא אומנם תמציתי, אך די בו כדי לעורר סקרנות אצל מאות אלפי הנוסעים ברחבי הארץ הנחשפים למבצע, לנסות להבין על מה מדובר, למי ולמה הכוונה? את התשובה ניתן לקבל למעשה במוקדי חב"ד, בין בע"פ ובין בלימוד השיחה המקורית.

**גל עצום לבקשות ברכה**



ר' אילן חיון

קמפיין השילוט לקראת י"א בניסן יום הולדת הרבי שליט"א מלך המשיח, הנערך השנה בפעם השלישית ברציפות, הורחב השנה גם לאוטובוסים דן, (מלבד אגד) כאשר ארבעת השלטים מהיום המשך אחד: התקופה, זהות הגואל, התייעה לפעול, והפעולה הנדרשת.

מטרת הקמפיין שיימשך חודש ימים, הייתה ברורה: לעורר התעניינות בנושא הגאולה, תוך הבאת דברי הרבי שליט"א מלך המשיח כלשונם.

**עצה והדרכה**

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

**פני האמת כולם מתבטלים**

מאשר הנני קבלת מכתביו... ולפלא שכנראה מרוח מכתבו נפל ברוחו על שישנם כאלו הרומזים בעין לא טובה על פעולות ליובאוויטש והנהגתה, שהרי ה"ה כזה עוד מימות משה רבינו שהביטו אחריו וכו' וההולך תום למלאות תפקידו ושליחותו לאיר את סביבתו, הנה סוף סוף דידי' נצח, וכמבואר בשיחת כבוד קדושת מורי וחמי אדמו"ר, אז פאר דעם אמת ווערען אלע בטל (=בפני האמת כולם מתבטלים), ומה שלוקח זמן עד שיתבטלו, הנה עכ"פ יש לנו להודות להשי"ת אשר ההעלמות וההסתרים נחלשו.. ומה שבלבם או גם בדבורם מדברים אחרת, הרי י"ה להם אשר להם, ואנן פועלי

דימא אנן (=אנחנו פועלי יום) וכפתגם הצמח צדק, מאכען ליכטיק - לפעול שיהיה אור ... (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, כרך ח', מאגרת ב'תא)

**אין ממשות כלל בס"א**

במה שכתב אודות דרך העבודה נגד תחבולות היצר-הרע. הנה כבר הורה לנו נשיאנו הגדול הוא רבינו הזקן בתניא פרק כ"ט, וגם ירעים עליה בקול רעש ורוגז להשפילה כו' ואתה מנוול כו' מכחיש האמת הנראה לעינים כו'

והטעם לפי שבאמת אין שום ממשות כלל בסטרא-אחרא כו' רק כו' כדי שהאדם יתעורר להתגבר עליה להשפילה כו' ואזי ממילא בטילה ונדיחת.

(מאגרת ב'ת)

**מבצע! נש"ק לפעילים**



500 חבילת עלוני הסברה על



נרות שבת קודש

האגודה למען הגאולה לפרטים 03-658-4633

03-658-4633

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה

**פלקטים לתהלוכות ל"ג בעומר**



עלון מתקפל של י"ב הפסוקים



פלקטים צבעוניים נושאי בשורת הגאולה לתהלוכת הילדים (קרטון) 50X70